
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    ΦΑΡΣΑΛΑ 8/4/2011
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                      Αριθμ. Πρωτ. 4758
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
…………………….……….
ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦ   127                                      ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ 
                                                                                        ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ»

                                                               Ο
                                           ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
                                                     Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

2) Το γεγονός ότι υπάρχει κατεπείγουσα ανάγκη ορισμού πληρεξουσίου 
δικηγόρου να παραστεί ενώπιον του Ειρηνοδικείου Φαρσάλων, κατά
την δικάσιμο 6-4-2011 και στο Εφετείο Λάρισας, κατά την δικάσιμο 
8-4-2011,σύμφωνα με το άρθρο 58 παρ.2 του Ν.3852/2010(Φ.Ε.Κ.
87/7-6-2010 τεύχος Α΄).

                               Α  π ο  φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ορίζουμε πληρεξούσιο και αντίκλητο Δικηγόρο την κ. Ειρήνη Γκόβαρη, για 
να παραστεί και να μας εκπροσωπήσει:

 Στο Ειρηνοδικείο Φαρσάλων κατά την δικάσιμο 06/04/2011, για την 
αντίκρουση αγωγής του Παλαιομήτρου Οδυσσέα, κατά της ΑΝ.ΕΠ. 
πρώην Δήμου Πολυδάμαντα, για εργατικές διαφορές

 Στο Εφετείο Λάρισας κατά την δικάσιμο 08/04/2011, για την 
υπεράσπιση της έφεσης του πρώην Δήμου Ενιπέα, για εργατικές 
διαφορές με τον Βησσαρόπουλο Βησσαρίων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

      ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ

ΑΔΑ: 4ΑΓΕΩΗ0-9


